
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 16.12.2010  ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 63/28.12.2010  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 1,6% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/7/2011 1/7/2011 1/7/2011
30/6/2012 10% 30/6/2012 30/6/2012 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 682,43 68,24 682,43 750,67 34,12 68,24 75,07 71,66 78,48
 1-2 686,87 68,69 686,87 755,56 34,34 68,69 75,56 72,12 78,99
 2-4 692,82 69,28 692,82 762,10 34,64 69,28 76,21 72,75 79,67
 4-6 694,29 69,43 694,29 763,72 34,71 69,43 76,37 72,90 79,84
 6-8 719,46 71,95 719,46 791,41 35,97 71,95 79,14 75,54 82,74
 8-10 750,53 75,05 750,53 825,58 37,53 75,05 82,56 78,81 86,31
 10-12 783,11 78,31 783,11 861,42 39,16 78,31 86,14 82,23 90,06
 12-14 806,80 80,68 806,80 887,48 40,34 80,68 88,75 84,71 92,78
 14-16 836,39 83,64 836,39 920,03 41,82 83,64 92,00 87,82 96,19
 16-18 863,03 86,30 863,03 949,33 43,15 86,30 94,93 90,62 99,25
 18-20 891,16 89,12 891,16 980,28 44,56 89,12 98,03 93,57 102,48
 20-21 902,57 90,26 902,57 992,83 45,13 90,26 99,28 94,77 103,80
 21-22 914,00 91,40 914,00 1.005,40 45,70 91,40 100,54 95,97 105,11
 22-23 925,41 92,54 925,41 1.017,95 46,27 92,54 101,80 97,17 106,42
 23-24 936,84 93,68 936,84 1.030,52 46,84 93,68 103,05 98,37 107,74
 24-25 948,26 94,83 948,26 1.043,09 47,41 94,83 104,31 99,57 109,05
 25-26 959,68 95,97 959,68 1.055,65 47,98 95,97 105,57 100,77 110,36
 26-27 971,10 97,11 971,10 1.068,21 48,56 97,11 106,82 101,97 111,68
 27-28 982,53 98,25 982,53 1.080,78 49,13 98,25 108,08 103,17 112,99
 28-29 993,94 99,39 993,94 1.093,33 49,70 99,39 109,33 104,36 114,30
 29-30 1.005,37 100,54 1.005,37 1.105,91 50,27 100,54 110,59 105,56 115,62
 30-31 1.016,78 101,68 1.016,78 1.118,46 50,84 101,68 111,85 106,76 116,93
 31-32 1.028,21 102,82 1.028,21 1.131,03 51,41 102,82 113,10 107,96 118,24
 32-33 1.039,63 103,96 1.039,63 1.143,59 51,98 103,96 114,36 109,16 119,56
 33-34 1.051,05 105,11 1.051,05 1.156,16 52,55 105,11 115,62 110,36 120,87
 34-35 1.062,47 106,25 1.062,47 1.168,72 53,12 106,25 116,87 111,56 122,18

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K26P11_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 16.12.2010  ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 63/28.12.2010  ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 1,6% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/7/2011 1/7/2011 1/7/2011
30/6/2012 10% 15 Ευρώ 30/6/2012 30/6/2012 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 682,43 68,24 15,00 697,43 765,67 34,12 68,24 75,07 71,66 78,48
 1-2 686,87 68,69 15,00 701,87 770,56 34,34 68,69 75,56 72,12 78,99
 2-4 692,82 69,28 15,00 707,82 777,10 34,64 69,28 76,21 72,75 79,67
 4-6 694,29 69,43 15,00 709,29 778,72 34,71 69,43 76,37 72,90 79,84
 6-8 719,46 71,95 15,00 734,46 806,41 35,97 71,95 79,14 75,54 82,74
 8-10 750,53 75,05 15,00 765,53 840,58 37,53 75,05 82,56 78,81 86,31

 10-12 783,11 78,31 15,00 798,11 876,42 39,16 78,31 86,14 82,23 90,06
 12-14 806,80 80,68 15,00 821,80 902,48 40,34 80,68 88,75 84,71 92,78
 14-16 836,39 83,64 15,00 851,39 935,03 41,82 83,64 92,00 87,82 96,19
 16-18 863,03 86,30 15,00 878,03 964,33 43,15 86,30 94,93 90,62 99,25
 18-20 891,16 89,12 15,00 906,16 995,28 44,56 89,12 98,03 93,57 102,48
 20-21 902,57 90,26 15,00 917,57 1.007,83 45,13 90,26 99,28 94,77 103,80
 21-22 914,00 91,40 15,00 929,00 1.020,40 45,70 91,40 100,54 95,97 105,11
 22-23 925,41 92,54 15,00 940,41 1.032,95 46,27 92,54 101,80 97,17 106,42
 23-24 936,84 93,68 15,00 951,84 1.045,52 46,84 93,68 103,05 98,37 107,74
 24-25 948,26 94,83 15,00 963,26 1.058,09 47,41 94,83 104,31 99,57 109,05
 25-26 959,68 95,97 15,00 974,68 1.070,65 47,98 95,97 105,57 100,77 110,36
 26-27 971,10 97,11 15,00 986,10 1.083,21 48,56 97,11 106,82 101,97 111,68
 27-28 982,53 98,25 15,00 997,53 1.095,78 49,13 98,25 108,08 103,17 112,99
 28-29 993,94 99,39 15,00 1.008,94 1.108,33 49,70 99,39 109,33 104,36 114,30
 29-30 1.005,37 100,54 15,00 1.020,37 1.120,91 50,27 100,54 110,59 105,56 115,62
 30-31 1.016,78 101,68 15,00 1.031,78 1.133,46 50,84 101,68 111,85 106,76 116,93
 31-32 1.028,21 102,82 15,00 1.043,21 1.146,03 51,41 102,82 113,10 107,96 118,24
 32-33 1.039,63 103,96 15,00 1.054,63 1.158,59 51,98 103,96 114,36 109,16 119,56
 33-34 1.051,05 105,11 15,00 1.066,05 1.171,16 52,55 105,11 115,62 110,36 120,87
 34-35 1.062,47 106,25 15,00 1.077,47 1.183,72 53,12 106,25 116,87 111,56 122,18

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K26P11_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


